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VIII Spotkanie Integracyjne Młodych Filatelistów Pomorza Zachodniego odbyło

się 13 czerwca 2014 roku w Zalesiu na terenie Nadleśnictwa Trzebież.

W spotkaniu uczestniczyło sto pięcioro młodych filatelistów z takich

miejscowości jak: Bagoszewo, Bierzwnik, Gadom, Golczewo, Gryfice, Jaglisko,

Klasztorne, Kłęby, Koszalin, Ostrowice, Rębusz, Romica, Strumienno, Szczecin,

Unibórz, a także ich opiekunowie oraz zaproszeni Goście.

Organizator: Zarząd Okręgu Zachodniopomorskiego PZF w Szczecinie.

Współorganizatorzy: Nadleśnictwo Trzebież, Gmina Police.

Gospodarz:Nadleśnictwo Trzebież

Sponsorzy:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Urząd Miasta Szczecin

Urząd Gminy Police

Zarząd Główny - Polski Związek Filatelistów

Nadleśnictwo Trzebież

Poczta Polska SA – Region Sieci w Szczecinie

Rada Osiedla Drzetowo-Grabowo

Porta-Medyk

TKKF „Orkan” - Szczecińska Szkoła Dalekowschodnich Sztuk Walki

AMBERSPORT – Krzysztof Dąbrowski

Zakład Usług Kominiarskich „Leon&Leon”

CHR Galaxy Szczecin



Spotkanie rozpoczęło się o godzinie 1100. Uczestników spotkania w imieniu gospodarzy

powitał Nadleśniczy Pan Antoni Michnowicz. Następnie w imieniu Marszałka

Województwa Zachodniopomorskiego powitał i życzył udanego spotkania

Wicemarszałek Wojciech Drożdż. Powitanie zakończył słowami – „VIII Spotkanie

Integracyjne Młodych Filatelistów Pomorza Zachodniego uważamy za otwarte” – Prezes

Okręgu Zachodniopomorskiego PZF Henryk Jakowiec.



Po ceremonii otwarcia przystąpiono do wręczania odznaczeń, pucharów i podziękowań.

Podziękowania grawerowane w drewnie przekazane przez Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego Pana Olgierda Geblewicza dla Urzędu Miasta Police za wieloletnią i

aktywną pracę na rzecz młodzieży wręczył Wicemarszałek Województwa

Zachodniopomorskiego Pan Wojciech Drożdż. Podziękowanie odebrał skarbnik Gminy

Police Pan Janusz Zagórski.

Podziękowania grawerowane w drewnie przekazane przez Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego Pana Olgierda Geblewicza dla Pana Andrzeja Bobrowskiego za

wieloletnią i aktywną pracę na rzecz młodzieży podarował Wicemarszałek Województwa

Zachodniopomorskiego Pan Wojciech Drożdż.

Srebrną Odznakę Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego

w uznaniu zasług dla rozwoju Pomorza Zachodniego Panu

Witoldowi Koziorowskiemu wręczył Wicemarszałek

Województwa Zachodniopomorskiego Pan Wojciech

Drożdż.

Podziękowania grawerowane w drewnie przekazane przez

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Pana

Olgierda Geblewicza dla Poczty Polskiej S.A. Region Sieci

Szczecin za wieloletnią i aktywną pracę na rzecz młodzieży

przekazał Wicemarszałek Pan Wojciech Drożdż na ręce

Dyrektor Poczty Polskiej S.A. Region Sieci Szczecin Pani

Dorota Mielcarek.



Puchar ufundowany przez Burmistrza Polic dla Pani Jolanty Michnowicz za wspieranie

działań proekologicznych wręczył skarbnik Gminy Police Pan Janusz Zagórski.

Puchar ufundowany przez Burmistrza Polic dla Pana Zbigniewa Jóźwikowskiego za

całokształt działalności społecznej w promowaniu Gminy Police wręczył skarbnik Gminy

Police Pan Janusz Zagórski.

Puchar Przewodniczącej Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu

Zachodniopomorskiego PZF dla Młodzieżowego Koła Filatelistów nr 11 w uznaniu osiągnięć

w roku szkolnym 2013/2014 wręczyła Przewodnicząca Komisji ds. Filatelistyki

Młodzieżowej Okręgu Zachodniopomorskiego PZF Pani Marlena Byczkiewicz.

Puchar Przewodniczącej Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu

Zachodniopomorskiego PZF dla opiekuna Młodzieżowego Koła Filatelistów nr 11 Pana

Witolda Koziorowskiego w uznaniu osiągnięć w roku szkolnym 2013/2014 wręczyła

Przewodnicząca Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu Zachodniopomorskiego PZF

Pani Marlena Byczkiewicz



Złotą Odznakę Honorową Polskiego Związku Filatelistów dla Dyrektora Książnicy Pomorskiej

im. Stanisława Staszica w Szczecinie Pana Lucjana Bąbolewskiego wręczył Prezes Okręgu

Zachodniopomorskiego PZF Pan Henryk Jakowiec

Brązową Odznakę Honorową Polskiego Związku Filatelistów w Szczecinie dla opiekuna

Młodzieżowego Koła Filatelistów nr 9 za wzorowe prowadzenie Koła Pani Beacie Ciesielczyk

wręczyła Przewodnicząca Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu

Zachodniopomorskiego PZF Pani Marlena Byczkiewicz.

Brązową Odznakę Honorową Polskiego Związku Filatelistów dla Pana Leszka Słowaka za

propagowanie i wspieranie Spotkań Integracyjnych wręczył Wiceprezes Okręgu

Zachodniopomorskiego PZF Pan Bolesław Helon.

Po ceremonii wręczania odznaczeń, pucharów i podziękowań wszystkich zaproszono na

poczęstunek. Była pyszna grochówka wojskowa, bigos, hamburgery, kaszanka i kiełbaski z

grilla oraz napoje i słodycze. Grupa dorosłych udała się na spotkanie i dyskusję przy kawie.





Po kawie i po posiłku nie tylko filateliści udali się do stoiska pocztowego, żeby ostemplować

otrzymane kartki beznominałowe specjalnym datownikiem okolicznościowym, a także

zaopatrzyć się w inne walory filatelistyczne będące na stoisku.

Kartkę i datownik zaprojektował Waldemar Kawiński



Dla młodzieży przeprowadzono warsztaty filatelistyczne, a także omówiono zamierzenia i

plan pracy na rok szkolny 2014/2015.

W międzyczasie odbyły się konkursy tematyczne „Co wiem o Policach”, „Filatelistyczny„ i

„Przyrodniczy”. Zwycięzcy otrzymali puchary ufundowane przez prezesa Przychodni „Porta-

Medyk” Pana Artura Malejkę, pozostali uczestnicy konkursów otrzymali dyplomy także

różne cenne nagrody rzeczowe. Uczestnicy Konkursu „Sportowego” otrzymali nagrody

ufundowane przez Pana Krzysztofa Dąbrowskiego. Wśród nagród przeważały piłki, ale były

także getry, szaliki, koszulki, czapki, i rękawice dla bramkarzy. Był też czas na gry i zabawy

oraz na rozmowy z uczestnikami z innych kół. Wielkim wzięciem cieszyło się „stoisko

plastyczne” gdzie można było przyozdobić sobie twarz w piękne malowidła. Kolejka

chętnych zdawała się nie mieć końca.



Atrakcją dla dwóch grup z MKF nr 5 i 9 była wizyta w Transgranicznym Ośrodku Edukacji

Ekologicznej.



Zaś główną atrakcją tegorocznego spotkania był pokaz walk w wykonaniu adepta TKKF

„Orkan” – Szczecińskiej Szkoły Dalekowschodnich Sztuk Walk i jego trenera. Wiktor

„Orkan” Głowacki, posiadacz czarnego pasa ju-jitsu (10 Dan) oraz czarnego pasa judo to

trener sztuk walki oraz instruktor walki wręcz z wieloletnim doświadczeniem. W latach 90-

tych był szkoleniowcem systemu Combat 56 dla polskich oddziałów specjalnych w 56

Kompanii Specjalnej w Szczecinie.



Bardzo ważnym punktem naszego spotkania jest loteria fantowa. Uważamy, bowiem, że

każdy młodzieżowy uczestnik nie może wracać do domu z pustymi rękoma. Tutaj prym

wiedzie Pan Leszek Słowak, który wraz ze swoją rodziną i zaprzyjaźnionymi sympatykami

naszej imprezy przywozi niezliczone ilości słodyczy oraz przeróżnych zabawek i obdarowuje

nimi naszych młodych filatelistów.



Wszystko dobre zawsze szybko się kończy i tak samo nasza impreza dobiegała końca.

Podziękowaliśmy za wsparcie i pomoc w zorganizowaniu spotkania. Obiecaliśmy

przyjechać tu za rok. Posprzątaliśmy po sobie teren i pomieszczenia. Wsiedliśmy do

autokarów i udaliśmy się w stronę naszych domów.

Jednak to nie koniec naszej filatelistycznej przygody. To tylko koniec jednego z etapów.

Teraz przed nami zasłużone wakacje i urlopy. Kiedy one się skończą powrócimy do zajęć

szkolnych i do obowiązków związanych z pracą zawodową.

W wolnych chwilach nadal będziemy zajmowali się naszą pasją – filatelistyką. Młodzież

uczęszczając na zajęcia naszych kół młodzieżowych, a dorośli między innymi do

organizowania kolejnego Spotkania Integracyjnego, które także odbędzie się w Zalesiu,

także w przychylnym dla nas Nadleśnictwie Trzebież i także w miesiącu czerwcu.

Już teraz zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy przy organizacji

IX 
SPOTKANIA INTEGRACYJNEGO MŁODYCH FILATELISTÓW

POMORZA ZACHODNIEGO

O czym powiadamiają:
Przewodnicząca Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej – Marlena Byczkiewicz

Prezes Zarządu Okręgu zachodniopomorskiego PZF – Henryk Jakowiec




